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Dotyczy: . postępowania o  udzielenie  zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na: Dostawy drukarek, 
nr ref.: WZP-2207/21/140/Ł.
Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego,
na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje o treści wniosków o wyjaśnienie  treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.
Pytanie nr 1: 

Załącznik nr 4 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, lp. 4, czas przygotowania do pracy

Mając na uwadze, że w normalnym użytkowaniu biurowym urządzenia nie są włączane i wyłączane tylko pracują w trybach uśpienia lub wybudzenia - miarodajnym parametrem, odczuwalnym w pracy jest czas wydruku pierwszej strony ze stanu uśpienia (czas samego włączenia nie ma znaczenia, ponieważ dokonuje się tego bardzo rzadko np. raz na kilka miesięcy, w przypadku serwisowania, itp.).

Czy wobec powyższego Zamawiający wyrazi zgodę się na wykreślenie wymogu "czas przygotowania do pracy - do 20 sekund"? Wpłynie to na zwiększenie konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, pozostając bez wpływu na komfort użytkowania urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytanie. Na podstawie wewnętrznych regulacji drukarki użytkowane przez Zamawiającego są wyłączane 
w okresach ich nieużytkowania ze względu na oszczędności prądu.  

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 4 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, lp. 13, pamięć urządzenia

Mając na uwadze, że dyski SSD są szybsze w funkcjonowaniu oraz charakteryzują się mniejszą awaryjnością zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę wskazanego parametru w zakresie pamięci urządzenia i dopuszczenia parametru dysku SSD - czy Zamawiający wyrazi zgodę na parametry na 2GB pamięci i 16 GB SSD?

Odpowiedź na pytanie nr  2:

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie – pismo z dn. 22.07.2021 r. nr ref.: WZP-2566/2207/21 – odpowiedź na pytanie nr 1-3 wraz ze stosowną zmianą postanowień SWZ. 

Pytanie nr 3: 

Załącznik nr 4 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, lp. 14, język drukarki

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spełnianie tylko parametru PCL6, PCL5E, PostScript3, XPS?

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie – pismo z dn. 22.07.2021 r. nr ref.: WZP-2566/2207/21 – odpowiedź na pytanie nr 6-7 wraz ze stosowną zmianą postanowień SWZ. 

Pytanie nr 4: 

Załącznik nr 4 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, lp. 15, sieć i protokoły

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spełnianie tylko parametru TCP/IP (IPv4, IPv6)?
Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem. 
Pytanie nr 5: 

Załącznik nr 4 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, lp. 16, sterowniki do systemu operacyjnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na macOS 10.11 i nowszy?

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem. 

Pytanie nr 6: 

Załącznik nr 4 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, lp. 18, ekran dotykowy kolorowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spełnianie parametru 5 cali przekątna?

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem. 

Pytanie nr 7: 

Załącznik nr 4 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, lp. 19, materiały eksploatacyjne

Z uwagi na to, że większość urządzeń na rynku spełniających podstawowe wymagania Zamawiającego posiada mniejsze bębny – czy Zamawiający wyrazi zgodę na bęben 65000 stron oraz toner o wydajności 24000 stron?

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem. 

Pytanie nr 8: 

Załącznik nr 4 do SWZ, Opis przedmiotu zamówienia, lp. 19, materiały eksploatacyjne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie parametru pojemnik na zużyty toner?

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem. 

Pytanie nr 9: 

Postulujemy o dopuszczenie w postępowaniu drukarek z panelem LCD. Pragniemy zauważyć, że drukarka to nie urządzenie wielofunkcyjne, w których wyświetlacz kolorowy ułatwia pracę głównie przy kopiowaniu skanowaniu czy też faksowaniu. Drukarka jest jednofunkcyjna w związku z tym wypuszczenie wydruku ze stacji roboczej na drukarkę automatycznie uruchamia wydruk. Jeśli korzystamy z ustawień wydruku to możemy to zrobić ze stacji roboczej a jak już z poziomu drukarki to sporadycznie co w zupełności nie wpływa na komfort pracy.

Pragniemy też zauważyć, że ograniczając się do wymogu drukarek z ekranem dotykowym tylko wąska grupa producentów będzie mogła złożyć ofertę co w sytuacji pandemicznej może finalnie spowodować, że Zamawiający nie otrzyma żadnej oferty ze względu na braki w dostępności sprzętu drukującego na rynku.

Odpowiedź na pytanie nr 9: 

Zamawiający informuje, ze podtrzymuje postanowienia SWZ w zakresie objętym pytaniem. 

Podpis na oryginale

\-\ Robert Burasiński
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